a+l
F"}ffi

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- ;//0l. 3tl3- Ф.чNs

Об оrраничении двпкения
трансIIортных средств по улице
Коммуяистической (в районе
дома l8)B городе Смоленрке

В соответствии с федераJIьЕыми законами от 10.12.95 Ns 19б-ФЗ
(О безопасности дорожного дви)кения)), от 08.11.2007 J',lb 257-ФЗ
<Об автомобильных дорогЕlх и о дорожной деятельности в Российской
Фелерации и о вЕесении изменений в отдельные законодательные акты
Росенйской Федерации>, Порядком осуществления временных ограничений или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
реrионаJIьного или межмуниципаJIьного, местного значения в Смоленской
области, утверждеЕным постановлением Администрации Смоленской области
от 02,04.2012 N9 233, в целях обеспечения безопасности дорожного движеЕиJI
во время проведения работ по аварийному ремонту магистрЕ!льЕых тепловых
сетей, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация порода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Ограничить движение транспортных средств с 22.02.2О2З
по 24.0З.202З по улице Коммунистической (в районе дома l8) в
городе Смоленске.

2. Филиалу ПАО <Квадра> - <СмолеЕскЕuI генерация)) обеспечить
ограничение двLIжения транспортЕых средств в соответствии с действующим
з€lкоцодательством на период с 22.02.2023 по 24.0З.2023 по

улице Коммунистической (в районе дома l8) в городе Смоленске.
3. Муниципальному к€венному у{реждеrrию <Городское

информационное агентотво> довести до сведения населения информацию об
ограничении движеЕия трапспортных средств в городе Смоленске.

2

4. Управлению информациоЕньIх технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официаль}tом сайте
Администрации порода Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко